
Český dražební institut, s.r.o., Kateřinská 482, 128 00 Praha 2 – Nové Město 

IČ: 271 53 568, zapsaná: MS v Praze, oddíl C, vložka 100347 

Tel.: +420 775 870 776, email: ceskydrazebniinstitut@seznam.cz 

 

 

OOZZNNÁÁMMEENNÍÍ  OO  OODDRROOČČEENNÍÍ  AAUUKKCCEE 

č. 190524501A2019 
 
 

Termín konání aukce: 
Bod 1. 

Dne 24. 5. 2019, na adrese: elektronická dražba pomocí dražebního systému na www.prodej-aukci.cz , ID aukce 

27589. Zahájení aukce mělo být v 12:00 hod. a ukončení v 13:00 hod. 

 

 

Předmět aukce: 
Bod 2. 

Nemovitosti v katastrálním území v katastrálním území Dubí-Pozorka, obec Dubí: 

• Pozemek parcelní číslo 126 o výměře 64 m2 – zahrada 

• Pozemek parcelní číslo 127/1 o výměře 244 m2 – zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba Pozorka čp. 26 

– objekt k bydlení, stavba stojí na pozemku parcelní číslo 127/1 

• Pozemek parcelní číslo 128/1 o výměře 34 m2 – zastavěná plocha a nádvoří – zbořeniště 

• Pozemek parcelní číslo 128/2 o výměře 28 m2 – zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je rozestavěná stavba bez 

způsobu využití, stavba stojí na pozemku parcelní číslo 128/2, 

a to vše zapsáno u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice na LV 434. 

 

Bod 3. 

Vlastník předmětu aukce:  
František Russ, nar. 16. 1. 1971, bytem K. Čapka 26/10, PSČ 417 03, Dubí. 

Bod 4. 

 

Nejnižší podání bylo stanoveno na částku 1.800.000,- Kč. 

 

Bod 5. 

Organizátor aukce: 
Český dražební institut, s.r.o., se sídlem: Praha 2, Nové Město, Kateřinská 482, PSČ 128 00, IČ: 271 53 568, zapsaná v 

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 100347, zastoupená Václavem Törökem, jednatelem 

společnosti,  

www.prodej-aukci.cz 

 

Navrhovatel aukce:  
Insolvenční správce JUDr. Martin Litvan, LL.M., Ph.D., Fügnerovo nám. 1808/3, Praha 2, 120 00, IČ: 88139859, ustanoven 

dne 3. 1. 2019 usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, č. j. KSUL 43 INS 18462/2018-A-12, insolvenčním správcem 

dlužníka: František Russ, nar. 16. 1. 1971, bytem K. Čapka 26/10, PSČ 417 03, Dubí. 

 

Bod 6. 

 

Organizátor tímto odročuje aukce o 14 dnů z technických důvodů. Nový termín aukce je stanoven na: 

 

7. 6. 2019 od 12:00 do 13:00 hod.. 
 

Bod 7. 

 

Toto “Oznámení o odročení aukce” bylo sepsáno v 5 stejnopisech,   

 

 

Praha 2, 24. 5. 2019 

 

 
................................................................................................................... 

Český dražební institut, s.r.o., organizátor aukce 

mailto:ceskydrazebniinstitut@seznam.cz
http://www.prodej-aukci.cz/

